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Data: 17.09. 2025

PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e tet¢ - VIII- pér vitin 2025 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté:
20.08.2025 me fillim pune né ora 14:00 né sallén e takimeve. Kryesuesi konstatoi se nuk mungon
asnjé anétaré i Komitetit pér Komunitete.

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér Informim dhe transparence
Takim me Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé '
Takim me zyrtarin e zyrés sé Prokurimit

Takim me Drejtoring e Urbanizmit ,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit

Eventuale .

R

U MIRATUA RENDI I PUNIES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké té rendit t& punés hapi diskutimin; nése nuk ka e hedh né
votim; rezultati i votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



Takim me Zyrtarin e Zyrés pér Informim dhe transparence

Takim me Drejtoring e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé

Takim me zyrtarin e zyrés sé Prokurimit

Takim me Drejtoriné e Urbanizmit ,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit
Eventuale .

Kryesuesi thekson: personat ne fjale nuk jane pergjigjur fteses andaj eshte mire te dihet arsyeja qe
nuk marrin pjese ne takime tona gjithashtu un kisha kerkuar qe personave qe nuk i’u pergjigjen
fteses te u percjellet nje veretje nga antaret ¢ komitetit per komunitete

4.Eventuale

Antaret ¢ Komitetit pér Komunitete diskutuan rreth buxhetit te komunes i cili do te ata diskutuan
rreth dukurive negative né Komunen e Hanit & Elezit perdorimi i narkotikeve si dhe parandalimi
i tyre po ashtu ata rekomanduan programe rreth parandalimit t& dukurive negative

Mbledhja perfundoi né 14:45

Procesmbajtésja
Sara Berisha
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